
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2022года №93

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 
законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на 
территории Михайловского сельсовета Черемисиновского района  Курской области 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь 
Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N990"Об утверждении Правил разработки и 
утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям», Администрация Михайловского сельсовета Черемисиновского 
района постановляет:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 
ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории 
Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского 
сельсовета Черемисиновского района в сети Интернет.

Глава Михайловского сельсовета

Черемисиновского района О.И.Агеева


